
 
 
 

   Uchwała Nr XXIX/ 231 /21                          
 Rady Miejskiej w Rynie  

                                                     z dnia 24  lutego 2021 r.                   
 

zmieniającą uchwałę Nr I/5/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 21 listopada 2018r.  
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 
                  
 
                 Na podstawie art. 18 „b” ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2020r., poz.713 ze zm.) oraz § 85 ust.2, ust.3  
Statutu Gminy Ryn  przyjętego uchwałą Nr XLIX/360/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 
września 2018r. ( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. 
poz.4670 ze zm. ) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1.  Na skutek złożonej rezygnacji ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji powołanej uchwałą Nr I/5/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 21 listopada 2018r. 
odwołuje się Pana Władysława Nowikowskiego.  
 
§ 2.  Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Pana Andrzeja 
Mieczkowskiego. 

 
§ 3. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą : 
 

1. Marta      Owczarek    
2. Andrzej   Zacharczyk 
3. Beata     Bojarska 
4. Ireneusz Nieckarz 
5. Andrzej   Mieczkowski. 

 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                 
                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie  
 
                                                                               Juliusz Brant 

 


